

Pachet accesorii de birou, papetarie, birotica

I.D.: 42335102

Data publicarii	29.03.19	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.829,90 RON - 1.829,90 RON

Descriere: Achizitie: Pachet accesorii de birou, papetarie, birotica: Cablu IDE flat, ATA 66/100 Buc 1 4,12 4,12 Mufa F tata Buc 5 2,44 12,2 Cilindru HP101x Buc 1 32,77 32,77 HDD EXTERN 320GB Buc 1 489 489 SWITCH D-LINK 5 port DES-1005D Buc 1 39 39 Toner refill HP 1515 magenta Buc 1 49,58 49,58 Toner refill HP 1515 yellow Buc 1 49,58 49,58 Cablu s-ata data Buc 1 4,96 4,96 Pix 3 culori Buc 5 0,76 3,8 Net card TP LINK TF-3200 Buc 1 14,28 14,28 Cablu CYABY-F 4X4 ML 30 10,08 302,4 Router D-Link DIR615 Buc 1 142,02 142,02 DIMM(SODIMM) DDR2-800 1GB KingMax Buc 1 58,74 58,74 SURSA UPS PRO600I Buc 1 184,03 184,03 Prelungitor USB Gembird 1,8m Buc 1 5,8 5,8 Suport LCD Barkan 3400.B Buc 1 142,02 142,02 Antena Megawat MW-47+magnet Buc 1 116,81 116,81 Toner refill Samsung ML1610/1710/2010/4521F 80gr Buc 1 41,18 41,18 Chip Xerox 3020/3025 Buc 1 32,77 32,77 Cablu USB-micro USB 1.8m KM0331 Buc 3 21 63 Cablu USB-USB type C 1.8m KM1240 Buc 2 20,92 41,84.
